

Årsredovisning
för
Jungåker Holding AB
559151-1752

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Jungåker, Styrelseledamot
2024-12-20

Styrelsen för Jungåker Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat vilket är ett resultat av att efterfrågan på bolagets konsulttjänster minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	43,90	77,23	172,05	0,00
Resultat efter finansiella poster	-6,50	47,14	177,67	189,73
Soliditet (%)	95,77	94,96	93,17	55,28

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	679 109	37 174	766 283
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-35 000		-35 000
Balanseras i ny räkning		37 174	-37 174	0
Årets resultat			-6 497	-6 497
Belopp vid årets utgång	50 000	681 283	-6 497	724 786

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	681 283
årets förlust	-6 497
	674 786
disponeras så att i ny räkning överföres	674 786
	674 786

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

43 899

77 233

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

43 899

77 233

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-40 592

-20 658

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-9 087

-9 087

Summa rörelsekostnader

-49 679

-29 745

Rörelseresultat

-5 780

47 488

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1

2

Räntekostnader och liknande resultatposter

-718

-350

Summa finansiella poster

-717

-348

Resultat efter finansiella poster

-6 497

47 140

Resultat före skatt

-6 497

47 140

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-9 966

Årets resultat

-6 497

37 174

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	11 207	20 294
Summa materiella anläggningstillgångar		11 207	20 294
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag och andra långfristiga värdepappersinnehav	3	740 162	740 162
Summa finansiella anläggningstillgångar		740 162	740 162
Summa anläggningstillgångar		751 369	760 456
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 600	5 391
Summa kortfristiga fordringar		1 600	5 391
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 805	41 123
Summa kassa och bank		3 805	41 123
Summa omsättningstillgångar		5 405	46 514
SUMMA TILLGÅNGAR		756 774	806 970

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

681 283

679 109

Årets resultat

-6 497

37 174

Summa fritt eget kapital

674 786

716 283

Summa eget kapital

724 786

766 283

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

2 330

17 544

Övriga skulder

9 658

13 143

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

31 988

40 687

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

756 774

806 970

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	45 435	45 435
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 435	45 435
Ingående avskrivningar	-25 141	-16 054
Årets avskrivningar	-9 087	-9 087
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 228	-25 141
Utgående redovisat värde	11 207	20 294

Not 3 Ägarintressen i övriga företag och andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	740 162	710 140
Inköp	0	30 022
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	740 162	740 162
Utgående redovisat värde	740 162	740 162

Not 4 Ställda säkerheter

Inga ställda säkerheter finns enligt bolagets styrelse

Jönköping den

Emil Jungåker
Emil Jungåker

2024-12-20